Р Е Ш Е Н И Е

08 августа  2019 года  № 77/3

с. Исянгулово

О досрочном сложении полномочий  председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1961 Душанбаевой А.И.

     На основании заявления  Душанбаевой А.И.  Территориальная

избирательная комиссия муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан решила:

1.Освободить Душанбаеву Анзину Исламгуловну от обязанностей

председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка №1961

до истечения срока его полномочий.

2.Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка №1961.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                  В.К.Юланов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии           Р.Р.Абдуллин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ